



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	936 915 779
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOVLI AUTO AS
Forretningsadresse:	Oslovegen 400 2920 LEIRA I VALDRES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Håkon Olav Hovrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		226 921 365	246 791 191
Annen driftsinntekt		4 200 762	2 804 447
Sum inntekter		231 122 127	249 595 638
Kostnader			
Varekostnad		179 241 861	198 526 439
Lønnskostnad	2	24 579 045	22 721 419
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 521 260	4 676 249
Annen driftskostnad	2	11 139 630	11 629 504
Sum kostnader		220 481 796	237 553 611
Driftsresultat		10 640 331	12 042 027
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		177 043	92 682
Annen finansinntekt			6 426
Sum finansinntekter		177 043	99 108
Annen rentekostnad		2 096 157	1 293 401
Annen finanskostnad		2 912	
Sum finanskostnader		2 099 069	1 293 401
Netto finans		-1 922 026	-1 194 293
Resultat før skattekostnad		8 718 305	10 847 734
Skattekostnad	4	1 927 669	2 384 578
Årsresultat		6 790 636	8 463 156
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 790 638	8 463 157
Sum overføringer og disponeringer		6 790 638	8 463 157



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	2 605 637	2 710 111
Sum immaterielle eiendeler		2 605 637	2 710 111
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	39 615 062	21 219 463
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	10 279 300	10 665 200
Sum varige driftsmidler		49 894 362	31 884 663
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	4 000 000	4 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		29 000	29 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 029 000	4 029 000
Sum anleggsmidler		56 528 999	38 623 774
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	19 928 430	24 541 914
Sum varer		19 928 430	24 541 914
Fordringer			
Kundefordringer	7	6 018 133	16 154 236
Andre fordringer		2 842 913	1 884 867
Sum fordringer		8 861 046	18 039 103
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	17 561 087	9 317 603
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 561 087	9 317 603
Sum omløpsmidler		46 350 563	51 898 620



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		102 879 562	90 522 394
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	640 000	640 000
Overkurs	10	10 328 000	10 328 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		10 968 000	10 968 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	34 425 236	31 634 598
Sum opptjent egenkapital		34 425 236	31 634 598
Sum egenkapital		45 393 236	42 602 598
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	36 007 962	24 197 944
Øvrig langsiktig gjeld	11		77 246
Sum annen langsiktig gjeld		36 007 962	24 275 190
Sum langsiktig gjeld		36 007 962	24 275 190
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 679 403	7 741 406
Betalbar skatt	4	1 816 172	2 909 326
Skyldige offentlige avgifter		2 640 144	3 739 404
Annen kortsiktig gjeld	12	6 342 646	9 254 469
Sum kortsiktig gjeld		21 478 365	23 644 605
Sum gjeld		57 486 327	47 919 795



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 879 563	90 522 393



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		349 189 746	322 925 884
Annen driftsinntekt		3 811 274	2 400 809
Sum inntekter		353 001 020	325 326 693
Kostnader			
Varekostnad		285 145 021	260 857 797
Lønnskostnad	2	33 395 264	30 722 496
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 709 769	4 845 445
Annen driftskostnad	2	15 038 591	14 525 228
Sum kostnader		339 288 645	310 950 966
Driftsresultat		13 712 375	14 375 727
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		189 531	118 113
Annen finansinntekt		16 133	23 990
Sum finansinntekter		205 664	142 103
Annen rentekostnad		3 434 295	2 101 726
Annen finanskostnad		30 684	30 600
Sum finanskostnader		3 464 979	2 132 326
Netto finans		-3 259 315	-1 990 223
Resultat før skattekostnad		10 453 060	12 385 504
Skattekostnad	4	2 306 160	2 724 204
Årsresultat		8 146 900	9 661 300
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 146 900	9 661 300
Sum overføringer og disponeringer		8 146 900	9 661 300



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	3 210 040	3 074 004
Sum immaterielle eiendeler		3 210 040	3 074 004
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	39 615 062	21 219 463
Maskiner og anlegg	3	4 489 000	2 661 600
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	6 638 400	8 438 000
Sum varige driftsmidler		50 742 462	32 319 063
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		54 000	54 000
Sum finansielle anleggsmidler		54 000	54 000
Sum anleggsmidler		54 006 502	35 447 067
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	54 871 179	53 732 088
Sum varer		54 871 179	53 732 088
Fordringer			
Kundefordringer	7	13 478 998	20 793 152
Andre fordringer		4 598 224	2 514 870
Sum fordringer		18 077 222	23 308 022
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	22 838 100	13 733 048
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 838 100	13 733 048
Sum omløpsmidler		95 786 501	90 773 158



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		149 793 003	126 220 225
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	640 000	640 000
Overkurs	10	10 328 000	10 328 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		10 968 000	10 968 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	43 910 874	39 763 974
Sum opptjent egenkapital		43 910 874	39 763 974
Sum egenkapital		54 878 874	50 731 974
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	44 117 687	29 162 339
Øvrig langsiktig gjeld	11	0	77 246
Sum annen langsiktig gjeld		44 117 687	29 239 585
Sum langsiktig gjeld		44 117 687	29 239 585
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 383 877	24 671 962
Betalbar skatt	4	2 438 955	3 323 946
Skyldige offentlige avgifter		8 343 224	6 822 187
Annen kortsiktig gjeld	12	6 382 306	8 184 298
Forskudd fra kunder		445 080	630 273
Garantiavsetning		2 803 000	2 616 000
Sum kortsiktig gjeld		50 796 442	46 248 666



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		94 914 129	75 488 251
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		149 793 003	126 220 225



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 470785

Enheten

Organisasjonsnummer: 936 915 779
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOVLI AUTO AS
Forretningsadresse: Oslovegen 400
2920 LEIRA I VALDRES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Olav Hovrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2025



Organisasjonsnr: 936 915 779
HOVLI AUTO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		226 921 365	246 791 191
Annen driftsinntekt		4 200 762	2 804 447
Sum inntekter		231 122 127	249 595 638
Kostnader			
Varekostnad		179 241 861	198 526 439
Lønnskostnad	2	24 579 045	22 721 419
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 521 260	4 676 249
Annen driftskostnad	2	11 139 630	11 629 504
Sum kostnader		220 481 796	237 553 611
Driftsresultat		10 640 331	12 042 027
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		177 043	92 682
Annen finansinntekt			6 426
Sum finansinntekter		177 043	99 108
Annen rentekostnad		2 096 157	1 293 401
Annen finanskostnad		2 912	
Sum finanskostnader		2 099 069	1 293 401
Netto finans		-1 922 026	-1 194 293
Resultat før skattekostnad		8 718 305	10 847 734
Skattekostnad	4	1 927 669	2 384 578
Årsresultat		6 790 636	8 463 156
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 790 638	8 463 157
Sum overføringer og disponeringer		6 790 638	8 463 157



Organisasjonsnr: 936 915 779
HOVLI AUTO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	2 605 637	2 710 111
Sum immaterielle eiendeler		2 605 637	2 710 111
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	39 615 062	21 219 463
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	10 279 300	10 665 200
Sum varige driftsmidler		49 894 362	31 884 663
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	4 000 000	4 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		29 000	29 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 029 000	4 029 000
Sum anleggsmidler		56 528 999	38 623 774
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	19 928 430	24 541 914
Sum varer		19 928 430	24 541 914
Fordringer			
Kundefordringer	7	6 018 133	16 154 236
Andre fordringer		2 842 913	1 884 867
Sum fordringer		8 861 046	18 039 103
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	17 561 087	9 317 603
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 561 087	9 317 603
Sum omløpsmidler		46 350 563	51 898 620
SUM EIENDELER		102 879 562	90 522 394
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	640 000	640 000
Overkurs	10	10 328 000	10 328 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		10 968 000	10 968 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	34 425 236	31 634 598
Sum opptjent egenkapital		34 425 236	31 634 598
Sum egenkapital		45 393 236	42 602 598
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses			
		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	36 007 962	24 197 944
Øvrig langsiktig gjeld	11		77 246
Sum annen langsiktig gjeld		36 007 962	24 275 190
Sum langsiktig gjeld		36 007 962	24 275 190
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 679 403	7 741 406
Betalbar skatt	4	1 816 172	2 909 326
Skyldige offentlige avgifter		2 640 144	3 739 404
Annen kortsiktig gjeld	12	6 342 646	9 254 469
Sum kortsiktig gjeld		21 478 365	23 644 605
Sum gjeld		57 486 327	47 919 795
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 879 563	90 522 393



Organisasjonsnr: 936 915 779
HOVLI AUTO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		349 189 746	322 925 884
Annen driftsinntekt		3 811 274	2 400 809
Sum inntekter		353 001 020	325 326 693
Kostnader			
Varekostnad		285 145 021	260 857 797
Lønnskostnad	2	33 395 264	30 722 496
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 709 769	4 845 445
Annen driftskostnad	2	15 038 591	14 525 228
Sum kostnader		339 288 645	310 950 966
Driftsresultat		13 712 375	14 375 727
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		189 531	118 113
Annen finansinntekt		16 133	23 990
Sum finansinntekter		205 664	142 103
Annen rentekostnad		3 434 295	2 101 726
Annen finanskostnad		30 684	30 600
Sum finanskostnader		3 464 979	2 132 326
Netto finans		-3 259 315	-1 990 223
Resultat før skattekostnad		10 453 060	12 385 504
Skattekostnad	4	2 306 160	2 724 204
Årsresultat		8 146 900	9 661 300
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 146 900	9 661 300
Sum overføringer og disponeringer		8 146 900	9 661 300



Organisasjonsnr: 936 915 779
HOVLI AUTO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	3 210 040	3 074 004
Sum immaterielle eiendeler		3 210 040	3 074 004
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	39 615 062	21 219 463
Maskiner og anlegg	3	4 489 000	2 661 600
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	6 638 400	8 438 000
Sum varige driftsmidler		50 742 462	32 319 063
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		54 000	54 000
Sum finansielle anleggsmidler		54 000	54 000
Sum anleggsmidler		54 006 502	35 447 067
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	54 871 179	53 732 088
Sum varer		54 871 179	53 732 088
Fordringer			
Kundefordringer	7	13 478 998	20 793 152
Andre fordringer		4 598 224	2 514 870
Sum fordringer		18 077 222	23 308 022
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	22 838 100	13 733 048
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 838 100	13 733 048
Sum omløpsmidler		95 786 501	90 773 158
SUM EIENDELER		149 793 003	126 220 225
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	640 000	640 000
Overkurs	10	10 328 000	10 328 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		10 968 000	10 968 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	43 910 874	39 763 974
Sum opptjent egenkapital		43 910 874	39 763 974
Sum egenkapital		54 878 874	50 731 974
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses			
		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	44 117 687	29 162 339
Øvrig langsiktig gjeld	11	0	77 246
Sum annen langsiktig gjeld		44 117 687	29 239 585
Sum langsiktig gjeld		44 117 687	29 239 585
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 383 877	24 671 962
Betalbar skatt	4	2 438 955	3 323 946
Skyldige offentlige avgifter		8 343 224	6 822 187
Annen kortsiktig gjeld	12	6 382 306	8 184 298
Forskudd fra kunder		445 080	630 273
Garantiavsetning		2 803 000	2 616 000
Sum kortsiktig gjeld		50 796 442	46 248 666
Sum gjeld		94 914 129	75 488 251
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		149 793 003	126 220 225



Organisasjonsnr: 936 915 779
HOVLI AUTO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se vedlegg

Note
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
37.50

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19111195.00	17965820.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1728939.00	1533194.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	429438.00	374682.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1451847.00	1210264.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22721419.00	21083960.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
Note		
5		
Konsern, tilknyttet selskap m.v.		
Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden		
Konsernregnskap		
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja		
Morselskapet sitt navn		
Hovli Auto AS		
Forretningskontor for morselskapet		
Oslovegen 400, 2920 LEIRA I VALDRES		
Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei		
Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen		
Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld		
Fordringer		
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34513.00	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
Kortsiktig gjeld		
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern		
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	
	5400000.00	
Mer om tilknyttet selskap/datterselskap		
Note		



Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 936 915 779
HOVLI AUTO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall



**Årsberetning
Selskapsregnskap
Konsernregnskap
Kontantstrømanalyse
Noter**

2024

Hovli Auto AS

Organisasjonsnummer: 936 915 779



ÅRSBERETNING 2024

HOVLI AUTO AS

Konsern

Hovli Auto er en handelsbedrift med to avdelinger, Leira og Gol.

Hovli Auto AS er et morselskap i et konsern, heretter kalt konsernet, med Hovrud Auto AS som 100% eid datterselskap. Hovrud Auto AS har forretningsadresse på Leira, og avdeling på Leira og Gol.

Det fremlagte årsregnskapet med resultatregnskap og balanse med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling gir etter styrets oppfatning en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og den økonomiske stillingen ved årets slutt både for Hovli Auto AS og konsernet. Konsernet har et årsresultat på kr 8 146 900 mot kr 9 661 300 for fjoråret. Egenkapitalen utgjør kr 54 878 874, som tilsvarer 36,6 % av totalkapitalen.

I konsernregnskapet er interne transaksjoner og eventuelle urealiserte fortjenester/ tap samt mellomværende mellom selskapene, eliminert.

Driften i selskapene forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for denne type virksomheter.

Det er ikke rapportert personskader eller uhell som har medført sykefravær, ingen ulykker. Samlet sykefravær for konsernet utgjør 5,9 %.

Ved utgangen av året hadde konsernet totalt 59 ansatte som utgjør 52 årsverk.

I konsernet ansetter den best kvalifiserte og egnede til ledige stillinger, uansett kjønn, religion og livssyn.

Styret i konsernselskapene har ikke tegnet styreforsikring.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Markedsrisiko, ettersom det er konkurranse i markedet, samt at salg og reparasjon av motoriserte kjøretøy (som i hovedsak selskapet retter seg mot) kan utsettes for svingninger år om annet. Historisk har selskapet ikke hatt problemer med å tilpasse seg konkurransen, eller svingninger i bilbransjen.

Virksomheten er også utsatt for kredittrisiko, men tapene har historisk vært beskjedne.

Likviditetsrisikoen må sees i sammenheng med de to foregående vurderingene, og vurderes som minimal. Likviditeten har vært, og forventes også å være, tilfredsstillende.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven er gjort tilgjengelig på egnet sted, herunder gjennom forespørsel til selskapet, via selskapets nettside.



Selskap

Ansatte, arbeidsmiljø, diskriminering og det ytre miljø

Hovl Auto AS har 44 ansatte (faste og ekstra), hvor av 41 menn og 3 kvinner. Styret består av 2 kvinner og 3 menn. Styret har ut ifra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Selskapet ansetter den best kvalifiserte og egnede til ledige stillinger, uansett kjønn, religion eller livssyn.

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024. Samlet sykefravær utgjør 3,6 %.

Fremtidsutsiktene

Bilmarkedet er stadig i endring og derav er det vanskelig å forutsi fremtidsutsiktene både på kort og lang sikt. De politiske rammebetingelsene er usikre. Urolighetene i dagens situasjon kan påvirke varetilgang og kan føre til kraftig prisøkning.

Årsregnskapet

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapet eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsåret utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Resultatet før skatt utgjør kr 6 790 638 mot fjoråret på kr 8 463 157. Selskapet har en egenkapitalprosent på 44,1 %

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Leira 14.mai 2025

Stein Brønstad
styrets leder

Inger Cathrine Aastveit
styremedlem

Line Hulløen
styremedlem

Svein Erik Hovrud
styremedlem

Sigmund Hovrud
styremedlem

Håkon Olav Hovrud
daglig leder



HOVLI AUTO AS

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
R E S U L T A T R E G N S K A P				
DRIFTSINNTEKTER				
226 921 365	246 791 191		349 189 746	322 925 884
3 300 762	1 904 447		3 811 273	2 400 809
900 000	900 000		0	0
231 122 128	249 595 638		353 001 020	325 326 693
DRIFTSKOSTNADER				
179 241 861	198 526 439		285 145 021	260 857 797
24 579 045	22 721 419	2	33 395 264	30 722 496
5 521 260	4 676 249	3	5 709 769	4 845 445
11 139 630	11 629 504	2	15 038 591	14 525 228
220 481 796	237 553 611		339 288 645	310 950 966
10 640 332	12 042 027	Driftsresultat	13 712 375	14 375 727
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER				
177 043	92 682		189 531	118 113
0	6 426		16 133	23 990
2 099 069	1 293 401		3 434 295	2 101 726
0	0		30 684	30 600
-1 922 026	-1 194 292	Resultat av finansposter	-3 259 315	-1 990 223
8 718 307	10 847 735	Ordinært resultat før skattekostnad	10 453 060	12 385 505
1 927 669	2 384 578	Skattekostnad på ordinært resultat	2 306 160	2 724 205
6 790 638	8 463 157	Ordinært resultat	8 146 900	9 661 300
6 790 638	8 463 157	Årsresultat	8 146 900	9 661 300
OVERFØRINGER				
4 000 000	0		4 000 000	-
2 790 638	8 463 157		4 146 900	9 661 300
6 790 638	8 463 157	Sum overføringer	8 146 900	9 661 300

HOVLI AUTO AS

Organisasjonsnummer 936 915 779



HOVLI AUTO AS

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
BALANSE PR. 31.DESEMBER				
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
Immaterielle eiendeler				
2 605 637	2 710 111	4	3 210 040	3 074 004
2 605 637	2 710 111		3 210 040	3 074 004
Varige driftsmidler				
598 479	598 479		598 479	598 479
39 016 583	20 620 984	3	39 016 583	20 620 984
3 640 900	2 227 200	3	4 489 000	2 661 600
6 638 400	8 438 000	3	6 638 400	8 438 000
49 894 362	31 884 663		50 742 462	32 319 063
Finansielle anleggsmidler				
4 000 000	4 000 000	5	0	0
29 000	29 000		54 000	54 000
4 029 000	4 029 000		54 000	54 000
56 528 999	38 623 774		54 006 502	35 447 067
OMLØPSMIDLER				
Varer				
15 533 135	18 864 250	6	40 824 685	43 075 301
4 395 295	5 677 664	6	14 046 494	10 656 787
19 928 430	24 541 914		54 871 179	53 732 088
Fordringer				
6 018 133	16 154 236	7	13 478 998	20 793 152
2 842 913	1 884 867		4 598 224	2 514 870
8 861 046	18 039 102		18 077 222	23 308 022
Bankinnskudd og kontanter				
17 561 088	9 317 603	8	22 838 100	13 733 048
17 561 088	9 317 603		22 838 100	13 733 048
46 350 564	51 898 619		95 786 501	90 773 158
102 879 563	90 522 393		149 793 003	126 220 225

HOVLI AUTO AS

Organisasjonsnummer 936 915 779



HOVLI AUTO AS

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
BALANSE PR. 31.DESEMBER				
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
640 000	640 000	9,10	640 000	640 000
10 328 000	10 328 000	10	10 328 000	10 328 000
10 968 000	10 968 000		10 968 000	10 968 000
Opptjent egenkapital				
34 425 236	31 634 598	10	43 910 874	39 763 974
34 425 236	31 634 598		43 910 874	39 763 974
45 393 236	42 602 598		54 878 874	50 731 974
GJELD				
Avsetninger for forpliktelser				
0	0	3	0	0
0	0		0	0
Annen langsiktig gjeld				
0	77 246	11	0	77 246
36 007 962	24 197 944	11	44 117 687	29 162 339
36 007 962	24 275 190		44 117 687	29 239 585
Kortsiktig gjeld				
10 679 403	7 741 406		30 383 877	24 671 962
353 458	495 557		445 080	630 273
1 800 000	2 030 000	12	2 803 000	2 616 000
1 816 172	2 909 326	4	2 438 955	3 323 946
2 640 144	3 739 404		8 343 224	6 822 187
4 189 188	6 728 912	12	6 382 306	8 184 297
21 478 365	23 644 605		50 796 442	46 248 665
57 486 327	47 919 795		94 914 129	75 488 251
102 879 563	90 522 393		149 793 003	126 220 225

Leira, 31.12.24 /14.05.25
Styret for HOVLI AUTO AS

Stein Brønstad
Styrets leder

Inger Cathrine Aastveit
Styremedlem

Line Hulløen
Styremedlem

Svein Erik Hovrud
Styremedlem

Sigmund Oddgeir Hovrud
Styremedlem

Håkon Olav Hovrud
Daglig leder

HOVLI AUTO AS

Organisasjonsnummer 936 915 779



HOVLI AUTO AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023	Beløp i tusen kroner	2024	2023
8 718	10 848	Resultat før skattekostnad	10 453	12 386
0	0	Gevinst ved salg av driftsmidler	0	0
0	0	Tap ved salg driftsmidler	0	0
5 521	4 676	Ordinære avskrivninger	5 710	4 845
-2 909	-2 015	Periodens betalte skatt	-3 324	-2 212
0	0	Verdiendring aksjer	0	0
0	0	Tap aksjer	0	0
0	0	Gevinst aksjer	0	0
11 330	13 509	Tilført fra periodens aktivitet	12 839	15 019
13 074	1 672	Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	13 026	10 792
-429	-7 499	Endring i tidsavgrensningsposter	-3 571	-17 603
23 976	7 682	A. Netto likviditetsendring fra virksomheten	22 294	8 207
-23 583	-10 003	Investering i varige driftsmidler	-24 185	-10 141
118	0	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	118	0
0	0	Investering i aksjer og finansielle instrumenter	0	0
0	0	Salg aksjer (salgssum)	0	0
0	0	Salg av andre finansielle instrumenter	0	0
-23 465	-10 003	B. Netto likviditetsendring fra investeringer	-24 067	-10 141
11 733	8 295	Opptak langsiktig gjeld	14 878	0
0	0	Nedbetaling av langsiktig gjeld	0	9 210
-4 000	-2 700	Utbetaling av utbytte	-4 000	-2 700
7 733	5 595	C. Netto likviditetsendring fra finansiering	10 878	6 510
8 243	3 273	A + B + C. Sum endring likvider	9 105	4 576
9 317	6 044	+ Likviditetsbeholdning ved periodens begynnelse	13 733	9 157
17 561	9 317	= Likvidbeholdning ved periodens slutt	22 838	13 733

Ubenyttet del av kassekreditt utgjør 3 mill.



Hovli Auto AS	Noter til årsregnskapet 2024
1	Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer
	<p>Notene omfatter konsernet Hovli Auto AS dersom ingenting annet er oppgitt. Konsernregnskapet omfatter morselskapet Hovli Auto AS og datterselskapet Hovrud Auto AS.</p> <p>Interne resultat og balanseposter mellom selskapene er eliminert. Aksjer i datterselskapet er eliminert mot datterselskapets aksjekapital.</p> <p>Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk og under forutsetning om fortsatt drift. Dette er ingen endring i prinsippene sammenlignet med fjoråret. Regnskapsvaluta i årsregnskapet er som tidligere i norske kroner.</p> <p>Salgsinntekter</p> <p>Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.</p> <p>Klassifisering av balanseposter</p> <p>Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til tjenesteytelsene er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.</p> <p>Varige driftsmidler</p> <p>Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.</p> <p>Investeringer i andre selskaper</p> <p>Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.</p> <p>Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.</p> <p>Nedskrivning av anleggsmidler</p> <p>Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.</p> <p>Varebeholdninger</p> <p>Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.</p> <p>Fordringer</p> <p>Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.</p> <p>Pensjoner</p> <p>Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning (OTP) balanseføres ikke.</p> <p>Skatt</p> <p>Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.</p>



Hovli Auto AS	Noter til årsregnskapet 2024
----------------------	-------------------------------------

Kontantstrømpstilling

Det er benyttet indirekte metode i kontantstrømpstillingen, hvor kontantstrømmene rapporteres brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

	2024	2023
Lønnskostnader består av følgende poster - Selskap		
Lønninger	21 359 455	19 111 195
Arbeidsgiveravgift	2 159 018	1 728 939
Pensjonskostnad	433 802	429 438
Andre lønnskostnader	626 770	1 451 847
Sum lønnskostnader	24 579 045	22 721 419

Årsverk	39,0	37,5
---------	------	------

	2024	2023
Lønnskostnader består av følgende poster - Konsern		
Lønninger	29 140 428	26 037 854
Arbeidsgiveravgift	2 869 973	2 388 717
Pensjonskostnad	590 456	579 749
Andre lønnskostnader	794 407	1 716 176
Sum lønnskostnader	33 395 264	30 722 496

Årsverk	51,9	49,9
---------	------	------

Offentlig tjenestepensjonsordning

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Godtgjørelser

	2024		2023	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Ledende personer: - Selskap				
Lønn	1 019 580	177 500	987 740	120 000
Annen godtgjørelse	30 028	0	31 041	0
Pensjonskostnader (2 % av lønn)	20 392	0	19 755	0
Sum godtgjørelser	1 070 000	177 500	1 038 536	120 000

	2024	2023
Revisor for konsernet:		
Revisjonshonorar	123 960	135 260
Revisorshonorar for andre tjenester	38 620	29 170
Sum godtgjørelse	162 580	164 430

3 Varige driftsmidler - Selskap

	Tomter	Bygninger	Inventar og utstyr	Transportmidler	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2023	598 479	47 783 435	13 572 825	9 612 843	71 567 582
Årets tilgang	0	20 963 740	2 499 319	119 900	23 582 959
Årets avgang	0	0	0	169 900	169 900
Anskaffelseskost 31.12.2024	598 479	68 747 175	16 072 144	9 562 843	94 980 641
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.2024	0	27 162 451	11 345 625	1 174 843	39 682 919
Avskrivning i 2024	0	2 568 141	1 085 619	1 867 500	5 521 260
Tilbakeført avskrivning i 2024	0	0	0	117 900	117 900
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2024	0	29 730 592	12 431 244	2 924 443	45 086 279
Balanseverdi pr. 31.12.2024	598 479	39 016 583	3 640 900	6 638 400	49 894 362

Prosentsetter for lineære avskrivninger	0 %	4 - 10 %	15 - 30 %	20 %
---	-----	----------	-----------	------



Hovli Auto AS	Noter til årsregnskapet 2024
---------------	---------------------------------

Varige driftsmidler - Konsern

	Tomter	Bygninger	Inventar og utstyr	Transportmidler	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2023	598 479	47 783 435	16 326 786	9 612 843	74 321 543
Årets tilgang	0	20 963 740	3 101 528	119 900	24 185 168
Årets avgang	0	0	0	169 900	169 900
Anskaffelseskost 31.12.2024	598 479	68 747 175	19 428 314	9 562 843	98 336 811
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.2024	0	27 162 451	13 665 186	1 174 843	42 002 480
Avskrivning i 2024	0	2 568 141	1 274 128	1 867 500	5 709 769
Tilbakeført avskrivning i 2024	0	0	0	117 900	117 900
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2024	0	29 730 592	14 939 314	2 924 443	47 594 349
Balanseverdi pr. 31.12.2024	598 479	39 016 583	4 489 000	6 638 400	50 742 462

Prosentsetser for lineære avskrivninger	0 %	4 - 10 %	15 - 30 %	20 %
---	-----	----------	-----------	------

4

Skatter - Selskap

2024

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:

Resultat før skattekostnad	8 718 307
Permanente forskjeller	11 905
Endring i midlertidige forskjeller	-474 884
Årets skattepliktige inntekt	8 255 328
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	1 816 172
Betalbar skatt i balansen	1 816 172
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	1 816 172
Endring utsatt skatt	104 473
For mye/ lite skatt i fjor	7 023
Årets skattekostnad	1 927 669

Ved beregning av utsatt skatt er det hensyntatt følgende midlertidige forskjeller:

	31.12.2023	31.12.2024	Endring
<i>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:</i>			
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Driftsmidler	-6 252 181	-6 673 765	421 584
Varelager	-3 892 508	-3 226 040	-666 468
Kundefordringer	-144 000	-144 000	0
Garantiforpliktelse	-2 030 000	-1 800 000	-230 000
Sum midlertidige forskjeller	-12 318 689	-11 843 805	-474 884
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-2 710 112	-2 605 636	104 473

Forskjellene antas å utlignes innenfor samme tidsperiode og vil realiseres i fremtiden.

Ved beregning av utsatt skatt og utsatt skattefordel benyttes 22 %.

Skatter - Konsern

2024

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:

Resultat før skattekostnad	10 453 060
Permanente forskjeller	12 355
Endring i midlertidige forskjeller	527 301
Årets skattepliktige inntekt	10 992 716
Betalbar skatt av tidligere års skattepliktig inntekt	20 558
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	2 418 398
Betalbar skatt i balansen	2 438 956



Hovli Auto AS		Noter til årsregnskapet 2024				
	Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt			2 418 398		
	Endring utsatt skatt			-116 007		
	For mye/ lite skatt i fjor			3 769		
	Årets skattekostnad			2 306 160		
	Ved beregning av utsatt skatt er det hensyntatt følgende midlertidige forskjeller:					
		31.12.2023	31.12.2024	Endring		
	<i>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:</i>					
	Midlertidige forskjeller knyttet til:					
	Driftsmidler	-6 450 058	-6 794 479	344 421		
	Varelager	-4 773 733	-4 749 613	-24 120		
	Kundefordringer	-224 000	-244 000	20 000		
	Garantiforpliktelser	-2 616 000	-2 803 000	187 000		
	Sum midlertidige forskjeller	-14 063 791	-14 591 092	527 301		
	Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-3 094 034	-3 210 039	-116 007		
	Forskjellene antas å utlignes innenfor samme tidsperiode og vil realiseres i fremtiden. Ved beregning av utsatt skatt og utsatt skattefordel benyttes 22 %.					
5	Aksjer i datterselskap 31.12.22					
		Forretningskontor	Verdi i balansen	Eierandel / Stemmeandel	Sum EK	Resultat
	Foretaksnavn					
	Hovrud Auto AS	Nord-Aurdal	4 000 000	100%	13 485 638	1 356 262
	Sum aksjer i datterselskap:		4 000 000			
	Datterselskapet regnskapsføres ved bruk av kostmetoden. For pantstillelser se note 6.					
6	Varebeholdning				2024	2023
	<i>Spesifikasjon av varebeholdning - Selskap</i>					
	Varer				15 533 135	18 864 250
	Demonstrasjonsbiler				4 395 295	5 677 664
	SUM				19 928 430	24 541 914
	<i>Spesifikasjon av varebeholdning - Konsern</i>					
	Varer				40 824 635	43 075 301
	Demonstrasjonsbiler				14 046 494	10 656 787
	SUM				54 871 129	53 732 088
	Varebeholdningen er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi.					
7	Kundefordringer					
	Kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning til påregnelig tap.					



Hovli Auto AS		Noter til årsregnskapet 2024			
8	Bundne midler	2024	2023		
	Innestående på skattetrekkskonto - Selskap	1 015 211	774 652		
	Innestående på skattetrekkskonto - Konsern	1 424 979	1 087 427		
9	Antall aksjer, aksjeeiere m.v.				
	Selskapets aksjekapital, kr 640 000, er fordelt på 640 aksjer, hver pålydende kr 1 000. Alle aksjer har like rettigheter.				
	<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Eierandel:</u>	<u>Rolle</u>		
	Håkon Olav Hovrud	25,00%	Daglig leder		
	Inger Cathrine Aastveit	25,00%	Styrets leder		
	Svein Erik Hovrud	25,00%	Styremedlem		
	Hovrud Invest AS	25,00%	Styremedlem, repr Sigmund Hovrud		
10	Egenkapital - Selskap				
		Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
	Egenkapital 01.01.2024	640 000	10 328 000	31 634 598	42 602 598
	Tilleggsutbytte i 2024			-4 000 000	-4 000 000
	Årsresultat			6 790 638	6 790 638
	Egenkapital 31.12.2024	640 000	10 328 000	34 425 236	45 393 236
	Egenkapital - Konsern				
		Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
	Egenkapital 01.01.2024	640 000	10 328 000	39 763 974	50 731 974
	Tilleggsutbytte i 2024			-4 000 000	-4 000 000
	Årsresultat			8 146 899	8 146 899
	Egenkapital 31.12.2024	640 000	10 328 000	43 910 874	54 878 874
11	Pantstillelser				
	Gjeld sikret ved pant - Selskap				36 007 962
	Gjeld sikret ved pant - Konsern				44 117 687
	Morselskapet har stilt realkausjon for datterselskapet på kr 54 000 000.				
	Det foreligger følgende pantstillelser:				
	<u>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for garantier kr 7 350 000 og limit kassekreditt kr 3.000.000 er:</u>				
	Tomter				598 479
	Bygninger				39 016 583
	Inventar og utstyr				4 489 000
	Transportmidler				6 638 400
	Varebeholdning				40 824 685
	Demonstrasjonsbiler				14 046 494
	Kundefordringer				13 995 177
	Andre fordringer				4 632 737
	SUM				124 241 555
	Gjeld til kredittinstitusjoner vil fem år etter regnskapsårets slutt utgjøre:				0



Hovli Auto AS		Noter til årsregnskapet 2024	
12	Garanti- og reklamasjonsansvar		
	Salg er i utgangspunktet oppført brutto uten å hensynta påhvilende garanti- og reklamasjonsansvar. Som en korleksjon av for høyt oppført salg, er det foretatt avsetning for garanti- og reklamasjonsansvar. Avsetningen utgjør ca 1% av siste års salg av biler, etter samme prinsipp som foregående år.		
13	Salgsinntekter pr. virksomhetsområde og geografisk fordeling		
		2024	2023
	<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
	Salgsinntekter	353 001 020	325 326 693
	SUM	353 001 020	325 326 693
		2024	2023
	<i>Geografisk fordeling</i>		
	Nord-Norge	0	0
	Midt-Norge	0	0
	Vestlandet	0	0
	Sørlandet	0	0
	Østlandet	353 001 020	325 326 693
	SUM	353 001 020	325 326 693
14	Restverdigarantier leasingbiler		
		2024	2023
	Restverdigarantier leasingbiler - Selskap	93 287 413	79 682 496
	Restverdigarantier leasingbiler - Konsern	132 260 105	104 377 205
15	Fordrings- og gjeldsstruktur		
	Av selskapets øvrige fordringer forfaller alt til betaling innen ett år etter regnskapsårets slutt.		
	Av selskapets øvrige gjeld (utover langsiktig gjeld) forfaller ingenting mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.		
16	Mellomværende med andre konsernselskaper		
		2024	2023
	Hovrud Auto AS - kortsiktig gjeld	0	0
	Hovrud Auto AS - kortsiktig fordring	34 513	0
	Netto mellomværende med andre konsernselskaper	34 513	0
	Hovli Auto AS leier ut lokaler til datterselskapet Hovrud Auto AS. Leien utgjør kr 900 000 for 2024.		
17	Hendelser etter balansedagen		
	Det har ikke vært hendelser etter balansedagen som påvirker årets regnskap.		



Til generalforsamlingen i Hovli Auto AS

Uavhengig revisors beretning - konsern

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Hovli Auto AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på NOK 6 790 638 og et overskudd i konsernregnskapet på NOK 8 146 900. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.



I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgå en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Fagernes, 14. mai 2025
ValdresRevisorene AS

Olve Lie
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)